GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 026/2022/SETUR/RO.
PROCESSO ELETRÔNICO N° 0038.067879/2022-66
OBJETO: Seleção pública de Agências de Turismo, Guias de Turismo, Empresas de Turismo de Lazer, associados e
empresas de alimentação, incluindo microempreendedores individuais, bem como artistas locais para exposição e
comercialização dos produtos, e para apresentações, respectivamente, na "Feira Regional de Turismo e Artesanato em
Porto Velho", totalizando 32 vagas para expositores e 12 vagas para artistas locais, distribuídos nas diversas categorias,
durante a realização desta feira, que será realizada no Estacionamento Pirarucu, no Palácio Rio Madeira, Avenida
Farquar, nº 2986, Bairro Pedrinhas, com entrada pela Rua Pio XII, em Porto Velho - Rondônia , entre os dias 16 e 17
de dezembro de 2022, das 15h00min às 21h00min. O período de inscrição será prorrogado até o dia 05 de dezembro
de 2022 até às 23h59min, exclusivamente através do link:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMPRINAcutUfybsiMWdHpXVhQ8KXH9V9d4YCe3jAzVI8GYqQ/viewform?
usp=pp_url, indicado no Item 6.1 do edital. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min. às
13h30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9269.

Publique-se.

Porto Velho (RO), 02 de dezembro de 2022.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Presidente - CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Presidente, em 02/12/2022, às 09:49, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0034101771 e o
código CRC 2DA9945D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0038.067879/2022-66 SEI nº 0034101771

Aviso de Publicação 259 (0034101771)         SEI 0038.067879/2022-66 / pg. 1

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMPRINAcutUfybsiMWdHpXVhQ8KXH9V9d4YCe3jAzVI8GYqQ/viewform?usp=pp_url
http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 259 (0034101771)